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Nabór wniosków na szkolenia, egzaminy, studia 
podyplomowe

 MUP w Płocku Data publikacji: 19.01.2016

Miejski Urząd Pracy w Płocku z dniem 01.02.2016 r. ogłasza nabór wniosków o skierowanie na szkolenie 
wskazane przez osobę uprawnioną (szkolenia indywidualne), sfinansowanie kosztów egzaminu lub 
uzyskania licencji oraz dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych. 

Z uwagi na ograniczone środki finansowe w 2016 roku nie będą finansowane indywidualne szkolenia dla 
osób bezrobotnych, które:

korzystały w okresie ostatnich dwóch lat ze szkoleń indywidualnych lub grupowych,
korzystały w okresie ostatnich dwóch lat z innych form wsparcia (tj. stażu, przygotowania 
zawodowego, prac interwencyjnych, refundacji wyposażenia i doposażenia stanowisk pracy, 
dotacji, studiów podyplomowych, refundacji kosztów egzaminu lub uzyskania licencji),
odmówiły w okresie ostatnich dwóch lat przyjęcia propozycji pracy, szkolenia lub innej formy 
wsparcia,
przerwały w okresie ostatnich dwóch lat określoną formę wsparcia,
ubiegają się o kursy realizowane w formie indywidualnych zajęć z wykładowcą,
ubiegają się o kursy prawa jazdy kat. B, C, C+E, D

Osoby ubiegające się o kurs kwalifikacji wstępnej bądź kwalifikacji wstępnej przyspieszonej do kategorii 
C, C+E, D prawa jazdy muszą posiadać zdany egzamin państwowy na prawo jazdy danej kategorii. 

Formularze wniosków będzie można pobrać  osobiście w Miejskim Urzędzie Pracy od dnia 01.02.2016 r.
w Płocku, ul. 3 Maja 16 /pok. 216-217/ lub ze strony internetowej MUP w Płocku. 

Szczegółowe informacje udzielane są w siedzibie Centrum Aktywizacji Zawodowej Miejskiego Urzędu 
 Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16 - pok. 216-217 ub telefonicznie (24) 367-18-66/11. /II piętro/ l

Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z kolejnością ich wpływu w terminie 30 dni od dnia ich złożenia do 
limitu wysokości posiadanych środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania.


	Nabór wniosków na szkolenia, egzaminy, studia podyplomowe

